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1 Priser
1.1 Priser
Avtalens rabattbeløp på drivstoff og enhetspris på maskinvask av kjøretøy er oppgitt i vedlegg 1
Prisskjema. 

Rabattbeløpet skal gå til fratrekk på den til enhver tid gjeldende pumpepris.

1.2 Leverandørens kampanjepriser
I de tilfeller Leverandør gjennomfører kampanjer på produkter med gunstigere betingelser enn
Avtalen, skal disse betingelsene automatisk gjøres gjeldene for Kunden i kampanjeperioden. 

Leverandøren er forpliktet til å gjøre slike kampanjer kjent for Kunden.

1.3 Prisendringer
Tilbudt rabattbeløp på drivstoff er faste og gjelde uendret i hele avtaleperioden. 

Enhetspriser på maskinvask kan prisreguleres i tråd med bestemmelsen nedenfor.
Prisjusteringen skal ikke endre forholdet mellom tilbudt pris og leverandørens fortjeneste på en
måte som gjør tjenesten urimelig dyr.

Prisendringer kan kreves av begge parter med minimum 14 dagers skriftlig varsel ved hvert
årsskifte. Første varsel om prisendring kan kun varsles i de tilfeller Avtalen har løpt i over 6
måneder ved årsskiftet. Første mulige regulering er 1.1.2027.

Statistisk sentralbyrås konsumprisindeks (totalindeks) legges til grunn for endringene og ny pris
regnes ut
på følgende måte:
P1= P0+( P0*(( I1- I0)/ I0))
P1 = Prisen som skal betales (eksklusiv mva).
P0 = Basispris (eksklusive mva), dvs. tilbudspris for tidspunkt I0.
I0 = Indeks for tidspunktet basisprisen er fra, dvs. siste kjente indeks før tilbudsfristens utløp
(startindeks).
I1 = Indeks for tidspunktet prisjustering skal skje.

Startindeks September 2025

Eventuelle prisreguleringer skal ikke iverksettes før Kunden skriftlig har godkjent
prisreguleringen. Alle prisendringer skal dokumenteres av Leverandør og aksepteres av begge
parter

2 Betalingsbetingelser og fakturering
2.1 Fakturering
Transaksjoner knyttet til samme registreringsnummer i fakturaperioden skal samles i
kronologisk rekkefølge på faktura, og det skal fremgå en totalsum for hvert enkelt kjøretøykort
(per registreringsnummer).

Fakturaen skal vise hver transaksjon separat, inkludert tilhørende registreringsnummer for det
benyttede kjøretøykortet. Opplysninger om sjåførkort skal ikke fremgå på fakturaen, men skal
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være tilgjengelig i leverandørens nettportal.

Kortene skal kunne organiseres i undergrupper slik at Kunden kan motta en faktura per gruppe.

Leverandørens fakturaer skal spesifiseres og dokumenteres slik at de kan kontrolleres av
Kunden.

På faktura skal alle priser spesifiseres som i prislisten, samt inneholde pris pr salgsenhet.

Betaling innebærer ingen godkjenning av leveransen.

Kunden har tilrettelagt for Elektronisk handelsformat (EHF).

Fakturaadresse  9908:
Fakturamerking 6 sifret ressursnummer skal føres inn under Deres ref eller lignende. Numrene

vil bli opplyst om ved bestilling av kort. 

3 Vedlegg til dette bilaget
Vedlegg 1 - Prisskjema
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